
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 
ul. Wilczak 51,   61-623 Poznań 

http://www.wzdw.pl   e-mail: poczta@wzdw.pl 

 

 

WZDW.WZP.271-15/17                                  Poznań, dnia 30.03.2017r. 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Pełnienie 
kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla projektu: Budowa obwodnicy Obornik w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 178 Wałcz – Oborniki w systemie zaprojektuj i wybuduj  
ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

N
r 

of
er

ty
  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz 

adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

 Cena – 60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+G+D 

Gwarancja (G) 
[lat] 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Gwarancja –  0, 10, 20 pkt 

Doświadczenie 
[D] [ilo ść zadań] 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Doświadczenie Inżyniera- 
Inspektora nadzoru robót – 

0, 10, 20 pkt 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER: Komplet Inwest  
Sp. z o. o. sp. k. 
ul. Mieszka I  39 
66-400 Gorzów Wlkp. 
PARTNER: Komplet Inwest Sp. j. 
Tomasz Granops,  
Elżbieta Prażanowska-Nieboj, 
Al. 11-go Listopada 91K 
66-400 Gorzów Wlkp. 

416 970,00 
(231 407,00: 416 970,00) 

*60pkt = 33,30 

73,30 
7 20 

8 20 

2 

Zachodnie Centrum 
Konsultingowe Euro Invest  
Sp. z o.o.  
ul. Sikorskiego 111/307 
66-400 Gorzów Wlkp. 

297 660,00 
(231 407,00: 297 660,00) 

*60pkt = 46,65 
86,65 7 20 

4 20 

3 
Cony Sp. z o.o. 
ul. Bonin 28/20 
60 – 658 Poznań  

231 407,00 
(231 407,00: 231 407,00) 

*60pkt = 60,00 
100,00 

7 20 
5 20 

4 
BBF Sp. z o. o. 
ul. Dąbrowskiego 461 
60-451 Poznań 

236 160,00 
OFERTA ODRZUCONA  

7 
7 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy Cony Sp. z o.o.,  
60–658 Poznań, ul. Bonin 28/20, za cenę 231.407,00 zł (słownie złotych: dwieście trzydzieści 
jeden tysięcy czterysta siedem i 00/100) 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 



-  2  - 
 
 

 

 
Jednocześnie informujemy, że Firma BBF Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 461, 60-451 Poznań 
została wykluczona z postępowania:  
- na podstawie  art. 24 ust 1 pkt 19)  Prawa zamówień publicznych –  Konsorcjum firm 
SAFEGE  S. A. S., 15-27 rue du Port, Parc de l’Ile, 92000 Nanterre, Francja oraz BBF Sp.     
z o. o., ul. Dąbrowskiego 461, 60-451 Poznań jest podwykonawcą w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej Firmy SKANSKA wykonującej zamówienie „Budowa obwodnicy 
Obornik w ciągu drogi wojewódzkiej nr 178 Wałcz – Oborniki w systemie zaprojektuj            
i wybuduj”. Firma SAFEGE, jako lider podwykonawcy wykonała plan orientacyjny              
na potrzeby niniejszego postępowania. 
- na podstawie art.58 pkt 4 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 
26 lutego 2014r. w sprawie zamówień publicznych. Zamawiający uznał, że Firma BBF        
Sp. z o. o. nie ma wymaganych zdolności zawodowych ponieważ jako członek Konsorcjum 
wykonującego dokumentację projektową dla Firmy SKANSKA ma sprzeczny interes            
w wykonaniu zamówienia polegającego na koordynacji dokumentacji, nadzoru nad nią i jej 
weryfikacji oraz dalszej realizacji prac prowadzonych w oparciu o wykonaną przez siebie 
dokumentację. Podmiot który wykonuje dokumentację projektową nie może prawidłowo        
i obiektywnie wykonać zamówienia publicznego polegającego na nadzorze nad wykonaniem 
tej dokumentacji i jej weryfikacji a w kolejnym etapie nadzorze nad  wykonaniem robót.  
Zgodnie z art.89 ust 1 pkt 5 oferta Wykonawcy wykluczonego z udziału w postępowaniu 
została odrzucona 

Podpisanie Umowy z  wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 06.04.2017r. 
 


